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Terakreditasl

SURAT TUGAS
Nomor : 1209 I Ek.7 -LT N llu 2020

Yang bertandatangan di bawah ini, Ketua Prodi Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi La Tansa Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan :

Nama
NIDN
Iabatan

: H. Dini Arifian, SE., M.M.
:04'131274O'1,

: Dosen STIE La Tansa Mashiro

Untuk membina Mata Kuliah :

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu
sebagai berikut:

1. Untuk itu kami mohon Bapak untuk menyerahkan Rencana Pembelajaran Semester
(RPS) terkini / yang telah diperbaharui yang mendukung pelajaran online kepada
BAAK paling lambat satu minggu setelah menerima surat ini. (melalui email
baak.latansamashiro@gmail.com)

2. Setiap dosenL/pengajar wajib mengirim Absen Dosen dan materi yang diaiarkan
secara lengkap sesuai dengan RPS Secara Screenshot by WhatsApp.

3. Standar Penilaian dengan Bobot Absen (15%), Tugas (25%),WS (25%), UAS (35%).

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rangkasbitung 24 Agustus 2020

STIE La Tansa Mashiro
Prodi Manajem.",ffl

t
I

M

NO SKS Semester Hari Pukul
1 MANAJEMEN PERBANKAN 2 VII A MNJ PAGI KAMIS 73,00-74,40

2 MANAIEMEN PERBANKAN 2 VII B MNJ PAGI SELASA 09,3G11,10

3 MANAIEMEN PERBANKAN 2 VII C MNJ PACI SELASA L3,00-L4,40

,Br1 y ;,:.

NPP. 10105800204017

M

Mata Kuliah



REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2020/2021

Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Dosen : DINI ARIFIAN

Semester 7/A

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 Pendahuluan 01-10-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

2 2 Pengertian sejarah dan jenis bank 08-10-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

3 3 Kegiatan perbankan 15-10-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

4 4 Manajemen dana bank 22-10-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

5 5 29-10-2020 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB T

6 6 Manajemen jasa bank 05-11-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

7 7 Manajemen jasa jasa bank 12-11-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

8 8 UTS 19-11-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

9 9 26-11-2020 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB I

10 10 Msdm perbankan 03-12-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

11 11 Pemasaran bank 10-12-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

12 12 Pemasaran bank 17-12-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

13 13 24-12-2020 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB I

14 14 31-12-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

15 15 07-01-2021 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB I

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_absen_mk

1 dari 1 04/01/2023 12.49



REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2020/2021

Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Dosen : DINI ARIFIAN

Semester 7/A

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 163342016 AMAR MUKTARIN MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 1 0 0

2 163342021 ARDIAN PUTRA

YOGA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

7 1 0 0

3 163342024 ARNATI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

4 163342037 DADAN IRHAMNI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

6 2 0 0

5 163342185 RUDINA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

6 2 0 0

6 163342337 HIKMAH

APRIYANTI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

7 17111002 IPIT SUTINI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

8 17111005 JUITA BEDAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

9 17111006 REVIKA OKTAVIA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

10 17111007 FIRA WINDIYANI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

11 17111012 HANA MARTIANA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

12 17111013 RIA FITRIANI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

13 17111014 SITI NABILA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

14 17111018 DIAN OKTAVIA

ARYANI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

15 17111020 RICKI DWI

KURNIAWAN

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

16 17111025 MUHAMAD

RIVALDI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

17 17111026 TESYA NOVITA

SARI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

1 dari 2 04/01/2023 12.57



18 17111027 SRI AYU LESTARI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

19 17111037 AHMAD AL

FARHAN

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

20 17111043 TOMMY

YUDISTIRA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

9 2 0 0

21 17111044 SITI FATIMAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 1 0 0

22 17111047 SITI ROBIHAT MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

23 17111050 AZIZAH NUR

ISLAMI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

24 17111055 MAYLITA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

25 17111062 YUSUP MAULANA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

26 17111064 AFRILLIYA

SOFYAN

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 1 0 0

27 17111066 FIRDA AULIA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

28 17111067 SYAHNA TIARA

ARIZA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

29 17111075 SINTYA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

30 17111076 NURAENI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

31 17111078 AKHMAD

JUNAEDI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

32 17111079 ACHMAD RIFAI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

33 17111080 ALDI MAWARDINI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

34 17111081 YUNIAR

REVIANTI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

35 17111082 MUHAMAD

SOPIAN

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

2 dari 2 04/01/2023 12.57



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GANJIL 2020/2021

Kode Matakuliah : MKB302B

Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 7 / A

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 163342016 AMAR MUKTARIN 10 70 70 70 73.14 B

2 163342021 ARDIAN PUTRA YOGA 7 70 75 75 72.05 B

3 163342024 ARNATI 10 70 70 70 73.14 B

4 163342037 DADAN IRHAMNI 6 75 75 75 71.93 B

5 163342185 RUDINA 6 75 75 75 71.93 B

6 163342337 HIKMAH APRIYANTI 11 70 70 70 74.50 B

7 17111002 IPIT SUTINI 11 70 70 70 74.50 B

8 17111005 JUITA BEDAH 11 70 70 70 74.50 B

9 17111006 REVIKA OKTAVIA 11 70 70 70 74.50 B

10 17111007 FIRA WINDIYANI 11 70 70 70 74.50 B

11 17111012 HANA MARTIANA 11 70 70 70 74.50 B

12 17111013 RIA FITRIANI 11 70 70 70 74.50 B

13 17111014 SITI NABILA 11 70 70 70 74.50 B

14 17111018 DIAN OKTAVIA ARYANI 11 70 70 70 74.50 B

15 17111020 RICKI DWI KURNIAWAN 11 70 70 70 74.50 B

16 17111025 MUHAMAD RIVALDI 11 70 70 70 74.50 B

17 17111026 TESYA NOVITA SARI 11 70 70 70 74.50 B

18 17111027 SRI AYU LESTARI 11 70 70 70 74.50 B

19 17111037 AHMAD AL FARHAN 11 70 70 70 74.50 B

20 17111043 TOMMY YUDISTIRA 9 70 75 75 74.77 B

21 17111044 SITI FATIMAH 10 70 70 70 73.14 B

22 17111047 SITI ROBIHAT 11 70 70 70 74.50 B

23 17111050 AZIZAH NUR ISLAMI 11 70 70 70 74.50 B

24 17111055 MAYLITA 11 70 70 70 74.50 B

25 17111062 YUSUP MAULANA 11 70 70 70 74.50 B

26 17111064 AFRILLIYA SOFYAN 10 70 70 70 73.14 B

27 17111066 FIRDA AULIA 11 70 70 70 74.50 B

28 17111067 SYAHNA TIARA ARIZA 11 70 70 70 74.50 B

29 17111075 SINTYA 11 70 70 70 74.50 B

30 17111076 NURAENI 11 70 70 70 74.50 B

31 17111078 AKHMAD JUNAEDI 11 70 70 70 74.50 B

Halaman ke - 1 dari 2

Author:@kiem



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GANJIL 2020/2021

Kode Matakuliah : MKB302B

Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 7 / A

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM

32 17111079 ACHMAD RIFAI 11 70 70 70 74.50 B

33 17111080 ALDI MAWARDINI 11 70 70 70 74.50 B

34 17111081 YUNIAR REVIANTI 11 70 70 70 74.50 B

35 17111082 MUHAMAD SOPIAN 11 70 70 70 74.50 B

36 20112002 BILLY PRAMESTY 0 0 0 0 0.00 C

Rangkasbitung :   Januari 2023
Menyetujui      

Dosen Pembina      

(H. Dini Arifian, SE., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM.

 

Halaman ke - 2 dari 2

Author:@kiem



REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2020/2021

Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Dosen : DINI ARIFIAN

Semester 7/B

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 Pendahuluan 29-09-2020 09:30:00 WIB 11:10:00 WIB H

2 2 Pengertian sejarah dan jenis bank 06-10-2020 09:30:00 WIB 11:10:00 WIB H

3 3 Kegiatan perbankan 13-10-2020 09:30:00 WIB 11:10:00 WIB H

4 4 Manajemen dana bank 20-10-2020 09:30:00 WIB 11:10:00 WIB H

5 5 Manajemen kredit 27-10-2020 09:30:00 WIB 11:10:00 WIB H

6 6 Manajemen jasa bank 03-11-2020 09:30:00 WIB 11:10:00 WIB H

7 7 Manajemen jasa jasa bank 10-11-2020 09:30:00 WIB 11:10:00 WIB H

8 8 UTS 17-11-2020 09:30:00 WIB 11:10:00 WIB H

9 9 Manajemen jasa jasa bank lainya 24-11-2020 09:30:00 WIB 11:10:00 WIB H

10 10 Msdm perbankan 01-12-2020 09:30:00 WIB 11:10:00 WIB H

11 11 Pemasaran bank 08-12-2020 09:30:00 WIB 11:10:00 WIB H

12 12 Pemasaran bank 15-12-2020 09:30:00 WIB 11:10:00 WIB H

13 13 22-12-2020 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB I

14 14 29-12-2020 09:30:00 WIB 11:10:00 WIB H

15 15 05-01-2021 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB I

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

1 dari 1 04/01/2023 12.51



REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2020/2021

Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Dosen : DINI ARIFIAN

Semester 7/B

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 17111083 EKO PRASTYO MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

2 17111084 ERVINA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

3 17111085 RATNA IRMAWATI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

4 17111087 ROBBY HIDAYAH

PUTRA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

5 17111088 YUDA ERLANGGA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

6 17111092 ADELIA APRILIANI

WINDARI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

7 17111094 SITI ROSMITA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

8 17111102 RESTA ENDANG

JULIA PP

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

9 17111106 EKO TIKO PUTRA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

10 17111107 DWI INDAH

HANDAYANI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

11 17111110 WARTALES

HAMJAHUDIN

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 1 0 0

12 17111112 EVI NOVIYANTI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

13 17111115 MAWARDI

MUHAMAD

HIDAYAT

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

14 17111116 DIAN NURANIAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

15 17111117 ENISA NOVIA

AMILIA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

16 17111118 DIDIT YADI

NUGRAHA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 1 0 0

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

1 dari 2 04/01/2023 12.59



17 17111119 HABIBULLAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

9 0 0 0

18 17111120 YAJID BUSTOMI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

19 17111122 SITI PAOJIAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

20 17111125 PUTRI ROSMIYATI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

21 17111126 EAR SUNAERSIH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

22 17111128 SITI KHOLIPAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

23 17111129 SITI ULPAH

AWALIAH

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

24 17111130 MAYA SAFITRI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

25 17111131 NINING MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

26 17111132 TIA SUSTIANA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

27 17111134 ANA AMALIA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

28 17111135 EVA INDRIYANI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

29 17111136 ROSIDAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

30 17111140 DADI BAHTIAR MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

31 17111141 SITI BAETUN

AMALIAH

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

32 17111145 NIA WIDYASTUTI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

2 dari 2 04/01/2023 12.59



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GANJIL 2020/2021

Kode Matakuliah : MKB302B

Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 7 / B

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 17111083 EKO PRASTYO 13 70 70 70 74.50 B

2 17111084 ERVINA 13 70 70 70 74.50 B

3 17111085 RATNA IRMAWATI 13 70 70 70 74.50 B

4 17111087 ROBBY HIDAYAH PUTRA 13 70 70 70 74.50 B

5 17111088 YUDA ERLANGGA 12 70 70 70 73.35 B

6 17111092 ADELIA APRILIANI WINDARI 11 70 70 70 72.19 B

7 17111094 SITI ROSMITA 13 70 70 70 74.50 B

8 17111102 RESTA ENDANG JULIA PP 13 70 70 70 74.50 B

9 17111106 EKO TIKO PUTRA 13 70 70 70 74.50 B

10 17111107 DWI INDAH HANDAYANI 12 70 70 70 73.35 B

11 17111110 WARTALES HAMJAHUDIN 11 70 70 70 72.19 B

12 17111112 EVI NOVIYANTI 13 70 70 70 74.50 B

13 17111115 MAWARDI MUHAMAD HIDAYAT 13 70 70 70 74.50 B

14 17111116 DIAN NURANIAH 13 70 70 70 74.50 B

15 17111117 ENISA NOVIA AMILIA 10 70 70 70 71.04 B

16 17111118 DIDIT YADI NUGRAHA 12 70 70 70 73.35 B

17 17111119 HABIBULLAH 9 70 70 73 70.93 B

18 17111120 YAJID BUSTOMI 13 70 70 70 74.50 B

19 17111122 SITI PAOJIAH 13 70 70 70 74.50 B

20 17111125 PUTRI ROSMIYATI 13 70 70 70 74.50 B

21 17111126 EAR SUNAERSIH 13 70 70 70 74.50 B

22 17111128 SITI KHOLIPAH 13 70 70 70 74.50 B

23 17111129 SITI ULPAH AWALIAH 13 70 70 70 74.50 B

24 17111130 MAYA SAFITRI 13 70 70 70 74.50 B

25 17111131 NINING 13 70 70 70 74.50 B

26 17111132 TIA SUSTIANA 13 70 70 70 74.50 B

27 17111134 ANA AMALIA 13 70 70 70 74.50 B

28 17111135 EVA INDRIYANI 13 70 70 70 74.50 B

29 17111136 ROSIDAH 13 70 70 70 74.50 B

30 17111140 DADI BAHTIAR 13 70 70 70 74.50 B

31 17111141 SITI BAETUN AMALIAH 13 70 70 70 74.50 B

Halaman ke - 1 dari 2

Author:@kiem



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GANJIL 2020/2021

Kode Matakuliah : MKB302B

Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 7 / B

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM

32 17111145 NIA WIDYASTUTI 13 70 70 70 74.50 B

Rangkasbitung :   Januari 2023
Menyetujui      

Dosen Pembina      

(H. Dini Arifian, SE., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM.

 

Halaman ke - 2 dari 2

Author:@kiem



REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2020/2021

Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Dosen : DINI ARIFIAN

Semester 7/C

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 Pendahuluan 29-09-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

2 2 Pengertian sejarah dan jenis bank 06-10-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

3 3 Kegiatan perbankan 13-10-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

4 4 Manajemen dana bank 20-10-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

5 5 Manajemen kredit 27-10-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

6 6 Manajemen jasa bank 03-11-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

7 7 Manajemen jasa jasa bank 10-11-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

8 8 UTS 17-11-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

9 9 Manajemen jasa jasa bank lainya 24-11-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

10 10 Msdm perbankan 01-12-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

11 11 Pemasaran bank 08-12-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

12 12 15-12-2020 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB I

13 13 22-12-2020 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB I

14 14 29-12-2020 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

15 15 05-01-2021 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB I

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

1 dari 1 04/01/2023 12.52



REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2020/2021

Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Dosen : DINI ARIFIAN

Semester 7/C

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 163342183 RIZKY MOCHAMAD

PUTRA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

2 163342332 Lusi Septiani MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

3 17111150 AGUS MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

4 17111151 ELSA ROSDIANA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

5 17111152 NITA FITRIANI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

6 17111153 IDA NURUL

FATIHAH

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

7 17111155 DANDI MARIJKI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

8 17111157 NUR CHOLIFAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

9 17111159 ELSHINTA

NURMALASARI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

10 17111160 NUR HADIANTI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

11 17111162 M HAETAMI ABKAR MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

12 17111166 DEBBY SYLLVIA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

13 17111167 RAHMA DEWI

FITRIA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

14 17111168 RINA ENDRIANI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

15 17111169 RIZKY ILHAM

FAUZHI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

16 17111173 TIA NURAPIPAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

17 17111178 NUR SAPITRI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0
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18 17111181 SANTI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

19 17111184 FAUZI SLAMET

HAMDI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

20 17111187 MOHAMAD

SOPIYAN SAURI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

21 17111189 MUNTADIR MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 1 0 0

22 17111193 FAHMI RAHMAN MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

23 17111194 MUHAMAD ARIF MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

24 17111195 MUHAMAD AINUL

FIKRI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 0 0

25 17111197 DELA YESANDA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

26 17111201 MUSTOFA

ARRIDHO YUSUF

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

27 17111202 LIYA MULIAWATI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

28 17111207 YUSI MULYANI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

29 17111208 BAGAS OKE

PERDINUSA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

30 17111209 ANJAR RIPALDI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

31 17111210 AYU PUTRI LIANA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

32 17111212 MAHMUDIN

SUNARYA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0

33 17111217 BADRIAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 0 0
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GANJIL 2020/2021

Kode Matakuliah : MKB302B

Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 7 / C

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 163342183 RIZKY MOCHAMAD PUTRA 11 70 70 70 73.25 B

2 163342332 Lusi Septiani 12 70 70 70 74.50 B

3 17111150 AGUS 12 70 70 70 74.50 B

4 17111151 ELSA ROSDIANA 12 70 70 70 74.50 B

5 17111152 NITA FITRIANI 12 70 70 70 74.50 B

6 17111153 IDA NURUL FATIHAH 12 70 70 70 74.50 B

7 17111155 DANDI MARIJKI 12 70 70 70 74.50 B

8 17111157 NUR CHOLIFAH 12 70 70 70 74.50 B

9 17111159 ELSHINTA NURMALASARI 12 70 70 70 74.50 B

10 17111160 NUR HADIANTI 12 70 70 70 74.50 B

11 17111162 M HAETAMI ABKAR 12 70 70 70 74.50 B

12 17111166 DEBBY SYLLVIA 12 70 70 70 74.50 B

13 17111167 RAHMA DEWI FITRIA 12 70 70 70 74.50 B

14 17111168 RINA ENDRIANI 12 70 70 70 74.50 B

15 17111169 RIZKY ILHAM FAUZHI 12 70 70 70 74.50 B

16 17111173 TIA NURAPIPAH 12 70 70 70 74.50 B

17 17111178 NUR SAPITRI 12 70 70 70 74.50 B

18 17111181 SHANTI 12 70 70 70 74.50 B

19 17111184 FAUZI SLAMET HAMDI 12 70 70 70 74.50 B

20 17111187 MOHAMAD SOPIYAN SAURI 12 70 70 70 74.50 B

21 17111189 MUNTADIR 11 70 70 70 73.25 B

22 17111193 FAHMI RAHMAN 12 70 70 70 74.50 B

23 17111194 MUHAMAD ARIF 12 70 70 70 74.50 B

24 17111195 MUHAMAD AINUL FIKRI 11 70 70 70 73.25 B

25 17111197 DELA YESANDA 12 70 70 70 74.50 B

26 17111201 MUSTOFA ARRIDHO YUSUF 12 70 70 70 74.50 B

27 17111202 LIYA MULIAWATI 12 70 70 70 74.50 B

28 17111207 YUSI MULYANI 12 70 70 70 74.50 B

29 17111208 BAGAS OKE PERDINUSA 12 70 70 70 74.50 B

30 17111209 ANJAR RIPALDI 12 70 70 70 74.50 B

31 17111210 AYU PUTRI LIANA 12 70 70 70 74.50 B
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32 17111212 MAHMUDIN SUNARYA 12 70 70 70 74.50 B

33 17111217 BADRIAH 12 70 70 70 74.50 B

Rangkasbitung :   Januari 2023
Menyetujui      

Dosen Pembina      

(H. Dini Arifian, SE., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM.
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